
CORREDORES VIALES S.A.
 

Licitación Pública Nacional de Etapa Única 55/2022
 

CORREDORES VIALES S.A., empresa concesionaria de obra pública por peaje a cargo, sita en Av.
Pres. Roque Sáenz Peña N° 777, Piso 5° C.A.B.A.; llama a Licitación Pública Nacional de Etapa Única N°
55/2022 cuyo objeto es la contratación para la realización de la Obra Repavimentación Ruta Nacional N°
19 - Desde Km. 230,00 a Km. 280,00 – Provincia de Córdoba - Tramo V (EX-2022-00099820-CVSA-
SC#CVSA). El presupuesto estimado es de PESOS TRES MIL OCHOCIENTOS ONCE MILLONES
CUATROCIENTOS VEINTINUEVE MIL TRESCIENTOS QUINCE CON TREINTA Y SEIS CENTAVOS ($
3 . 8 1 1 . 4 2 9 . 3 1 5 , 3 6 )  m á s  I . V . A .  P a r a  l a  o b t e n c i ó n  d e  l o s  P l i e g o s  d i r i g i r s e  a
https://corredoresvialessa.com.ar/es/proveedores/?gerencia=2 Fecha límite para consultas: hasta el día
15/02/2023 a las 12 hs vía mail a contrataciones@cvsa.com.ar Fecha límite de presentación de ofertas:
desde las 10:00 hs hasta las 12:00 hs del día 23/02/2023 en Av. Pres. Roque Sáenz Peña N° 777, Piso
5° C.A.B.A. Fecha de Apertura de Ofertas: 23/02/2023 a las 14.00 hs en Av. Pres. Roque Sáenz Peña N°
777, Piso 5° C.A.B.A. Para presenciarlo deberán remitir mail a contrataciones@cvsa.com.ar, indicando
nombre, apellido y DNI de la persona que asistirá y empresa a la cual representa, con una antelación
mínima de UN (1) día hábil.

 
e. 27/01/2023 N° 2332/23 v. 30/01/2023

 

Fecha de publicacion: 27/01/2023

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/ck43MldtQ3FUL2RSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


